

Årsredovisning
för
Krut & Krut AB
559256-3471

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Anstérus, Styrelseledamot
2023-02-28

Styrelsen och verkställande direktören för Krut & Krut AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Krut & Krut jobbar med import av vin samt konceptutveckling av dryckesprodukter. Vi drivs av att utmana branschen och det statliga monopolet genom att ta fram icke-konventionella produkter för en ny målgrupp. Bolagets grundare är tre vänner som tillsammans delar passionen för vin och mat.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Produkter och försäljning

Vi har under det andra året fortsatt jobba med vårt första vinkoncept: Amber One. Amber One är ett orange naturvin från Sicilien, Italien. Vi har tillsammans med vår vinbonde Andrea Vesco på Sicilien utvecklat ett instegsvin inom kategorin orangevin som ska tilltala den breda massan. Många orangeviner är dyra och otillgängliga och det ville vi förändra.

Efter en lyckad lansering tog vi vinet från Systembolagets beställningssortiment till det fasta sortimentet, vilket ledde till en stor exponering av produkter som ledde till en starkt ökad försäljning. Tack vare platsen på Systembolagets fasta sortiment har vi lyckats nå en bred målgrupp runt om i hela landet. Försäljningen på Systembolaget har ökat med över 50% från tidigare år. Vi har även börjat sälja vinet till utvalda restauranger för att testa och utvärdera den intäktsmodellen.

Ekonomi

Till följd av den höga efterfrågan från Systembolaget behövde vi köpa upp ett stort lager under hösten 2022, vilket krävde ett lån. Bolaget går med vinst och alla pengar återinvesteras i företaget för att kunna ta fram fler spännande produkter.

Vi blickar framåt

Vi lever i en tid där konsumenter blir mer och mer nyfikna på naturviner och samtidigt ställer krav på det man dricker. Vi på Krut & Krut befinner oss i ett gynnsamt läge just nu där har byggt upp ett förtroende från våra kunder och där vi lärt oss av monopolets spelregler. Vi ser fram emot ett nytt år där vi kommer lansera företagets andra vin Nero Frizzante, ett rött bubblig naturvin från Sicilien.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	2 031	888
Resultat efter finansiella poster	375	94
Soliditet (%)	41,1	61,3

Omsättningen har ökat vilket förklaras av den ökade försäljningen av Amber One som har en plats på Systembolagets fasta sortiment.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	30 000	185 000	48 214	263 214
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		48 214	-48 214	0
Årets resultat			219 215	219 215
Belopp vid årets utgång	30 000	233 214	219 215	482 429

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	233 214
årets vinst	219 215
	452 429
disponeras så att i ny räkning överföres	452 429
	452 429

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-05-18 -2021-08-31 (16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 031 386	887 997
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 031 386	887 997
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 507 425	-639 105
Övriga externa kostnader		-129 282	-146 803
Personalkostnader	2	-211	-4 939
Summa rörelsekostnader		-1 636 918	-790 847
Rörelseresultat		394 468	97 150
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 534	-3 589
Summa finansiella poster		-19 534	-3 589
Resultat efter finansiella poster		374 934	93 561
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-96 000	-27 600
Summa bokslutsdispositioner		-96 000	-27 600
Resultat före skatt		278 934	65 961
Skatter			
Skatt på årets resultat		-59 719	-17 747
Årets resultat		219 215	48 214

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

20 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

20 000

0

Summa anläggningstillgångar

20 000

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

198 499

78 266

Summa varulager

198 499

78 266

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

391 635

104 490

Övriga fordringar

116 030

1 865

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

29 756

Summa kortfristiga fordringar

507 665

136 111

Kassa och bank

Kassa och bank

4

687 648

250 508

Summa kassa och bank

687 648

250 508

Summa omsättningstillgångar

1 393 812

464 885

SUMMA TILLGÅNGAR

1 413 812

464 885

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

30 000

30 000

Summa bundet eget kapital

30 000

30 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

233 214

185 000

Årets resultat

219 215

48 214

Summa fritt eget kapital

452 429

233 214

Summa eget kapital

482 429

263 214

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

123 600

27 600

Summa obeskattade reserver

123 600

27 600

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

190 000

0

Leverantörsskulder

228 235

12 804

Skatteskulder

77 466

17 747

Övriga skulder

138 283

87 759

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

173 799

55 761

Summa kortfristiga skulder

807 783

174 071

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 413 812

464 885

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-05-18 -2021-08-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Tillkommande fordringar	20 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	0
Utgående redovisat värde	20 000	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Andra ställda säkerheter	12 000	12 000
	12 000	12 000

Pantsatt konto i Handelsbanken - Säkerhet för bankgaranti

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-02-28

Wilhelm Löwing
Wilhelm Löwing
Ordförande

Porya Ebrahimi
Porya Ebrahimi

Johan Anstérus
Johan Anstérus
Verkställande direktör